

**DEPT.: SECRETARIAL**

**REF. No. : SEC/ST.EX.STT/ 83 /2023-24**

**DATE : August 01, 2023**

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. SCRIP CODE: SOUTHBANK	BSE Ltd. Department of Corporate Services (Listing), First Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001. SCRIP CODE: 532218
--	---

Dear Madam/Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement - Intimation under Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publication intimating that 95<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Bank will be on Thursday, August 24, 2023 through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”) in compliance with the circulars issued by MCA, Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard. The advertisements have been published in Financial Express (All India edition) and Malayala Manorama (Thrissur edition) on August 01, 2023.

The aforesaid information is also being hosted on the website of the Bank [www.southindianbank.com](http://www.southindianbank.com).

Yours faithfully,

(JIMMY MATHEW)  
COMPANY SECRETARY

Encl: as above



**The South Indian Bank Ltd.**  
 CIN:L6591KL1929PLC001017  
 Regd. Office: SIB House, T.B. Road  
 Mission Quarters, Thrissur-680001. Tel: 0487 2420020  
 Website:www.southindianbank.com  
 Email id:ho2006@sib.co.in

## ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന്റെ 95-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം

2013-ലെ കമ്പനിസ് ആക്ടിന് വിധേയമായും, കോർപ്പറേറ്റുകാരു മന്ത്രാലയത്തിന്റെ (MCA) 2022 ഡിസംബർ 28-ലെ നമ്പർ 10/2022, 2022 മെയ് 5-ലെ നമ്പർ 2/2022, 2020 മെയ് 5-ലെ നമ്പർ 20/2020 (സംയുക്തമായി "MCA സർക്കുലറുകൾ എന്ന് പരാമർശിക്കും) പൊതുസർക്കുലറുകൾ പ്രകാരവും, SEBI-യുടെ 2023 ജനുവരി 5-ലെ സർക്കുലറിന്റെ തുടർച്ചയായി SEBI ചട്ടങ്ങളുടെ (ലിസ്റ്റിംഗ് കടമകളും ഡിസ്ക്ലോഷർ ആവശ്യകതകളും) ചില വ്യവസ്ഥകൾക്കുമേലുള്ള ഇളവ് എന്ന തലക്കെട്ടിനു കീഴിൽ 2023 ജൂലൈ 11-ലെ മാസ്റ്റർ സർക്കുലർ (SEBI സർക്കുലറുകൾ) പ്രകാരവും, കോർപ്പറേറ്റുകാരു മന്ത്രാലയം, കേന്ദ്രസർക്കാർ, സെക്യൂരിറ്റിസ് ആന്റ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇൻഡ്യ (SEBI) എന്നിവയുടെ ബാധകമായ മറ്റെല്ലാ നിയമങ്ങൾക്കും, സർക്കുലറുകൾക്കും വിധേയമായും പൊതുയോഗ നോട്ടീസിൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള നടപടികൾ നിർവഹിക്കുന്നതിന് ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്കിന്റെ 95-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം 2023 ആഗസ്റ്റ് 24 വ്യാഴാഴ്ച, 11 എ.എം.ന് (IST) വീഡിയോ കോൺഫ്രൻസിംഗ് (VC)/മറ്റ് ശ്രദ്ധേയ മാർഗങ്ങൾ (OAVM) മുഖേന നടത്തപ്പെടും എന്ന വിവരം സെക്യൂരിറ്റി ഉടമകളെ അറിയിക്കുന്നു. ബാങ്കിന്റെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ് വാർഷിക പൊതുയോഗവേദിയായി കണക്കാക്കപ്പെടുന്നതായിരിക്കും.

- മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ അനുസരിച്ച്, ബാങ്കിൽ/ഡിപ്പോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ-കൊപ്പവും ഇ-മെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ സെക്യൂരിറ്റി ഉടമകൾക്കും 2022-23 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും, വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിന്റെയും ഇലക്ട്രോണിക് പകർപ്പുകൾ അയയ്ക്കുന്നതായിരിക്കും. അഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Dematerialized Mode) സെക്യൂരിറ്റി കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ളതും, തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടമകൾ തങ്ങളുടെ ഡിപ്പോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ മുഖേന അതത് ഡിപ്പോസിറ്ററികളിൽ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Physical Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രാർ ടു ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റായ, M/s BTS കൺസൾട്ടന്സി സർവീസസ് പ്രൈ. ലിമിറ്റഡ്, എം.എസ്. കോപ്പകസ്, ഒന്നാം നില, നം. 8, ശാന്തിനഗർ, കൊളത്തൂർ 200 ഫീറ്റ് റോഡിന്/ആർ.ടി.ഒ-യ്ക്ക് സമീപം, കൊളത്തൂർ, ചെന്നൈ-600099, ഫോൺ: 044-47725830, ഫാക്സ് നം.: 044-25565131, Email: helpdesk@btsindia.co.in-ന്റെ പക്കൽ തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യണമെന്നും അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ബാങ്കിന്റെ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിന്/ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിലെ ഇനങ്ങളിൽ തങ്ങളുടെ വോട്ടവകാശം വിനിയോഗിക്കുന്നതിന് ഇത് സഹായിക്കുകയും ചെയ്യും.
- കൂടാതെ 95-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസും, 2022-23 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ <https://www.southindianbank.com> -ന്റെ 'ഇൻവെസ്റ്റർസ് ഡെസ്ക്' വിഭാഗത്തിലും, <https://www.southindianbank.com/content/annual-report-financial-year-2022-to-2023/3978> എന്ന ലിങ്ക് മുഖേനയും, രണ്ട് സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളുടെ വെബ്സൈറ്റുകളിലും; അതായത് BSE ലിമിറ്റഡിന്റെ <https://www.bseindia.com>, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇൻഡ്യ ലിമിറ്റഡിന്റെ <https://www.nseindia.com> എന്നിവയിലും, NSDL -ന്റെ വെബ്സൈറ്റായ <https://www.evoting.nsdl.com> ലും ലഭ്യമാക്കുന്നതാണ്.
- ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗം ഉപയോഗിച്ച് മാത്രം വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാനും വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ സമയത്ത് നോട്ടീസിൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതുപോലെ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റത്തിൽ ഉപയോഗിച്ച് റിമോട്ടായി തങ്ങളുടെ വോട്ടവകാശം വിനിയോഗിക്കാനും അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കും. അഭൗതികാവസ്ഥയിലും (Dematerialized Mode), ഭൗതികാവസ്ഥയിലും (Physical Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ളവർക്കും, തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസങ്ങൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത ഓഹരി ഉടമകൾക്കും റിമോട്ടായി അല്ലെങ്കിൽ ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യത്തിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള രീതി ഓഹരി ഉടമകൾക്കുള്ള നോട്ടീസിൽ സൂചിപ്പിക്കുന്നതായിരിക്കും. ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റിലും വിശദാംശങ്ങൾ പ്രസിദ്ധീകരിക്കും. ഇത്തരം വിവരങ്ങൾ ലഭിക്കാൻ ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ <http://www.southindianbank.com> സന്ദർശിക്കണമെന്ന് ഓഹരി ഉടമകളോട് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.
- ബാങ്കിന്റെ ഡയറക്ടർ ബോർഡ് 30% ഡിവിഡന്റ് ഷാർഡ് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്, അതായത്, വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ ഓഹരി ഉടമകളുടെ അംഗീകാരത്തിന് വിധേയമായി 2023 മാർച്ച് 31-ന് അവസാനിക്കുന്ന സാമ്പത്തിക വർഷം 1 രൂപ മുഖവിലയുള്ള ഓരോ ഓഹരിക്കും 30 പൈസ ഡിവിഡന്റ് നൽകുന്നതാണ്.
- വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ ഓഹരി ഉടമകൾ ഡിവിഡന്റ് അംഗീകരിക്കുന്നപക്ഷം, ഡിവിഡന്റ് വിവിധ ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ മാർഗ്ഗങ്ങളിലൂടെ അല്ലെങ്കിൽ ഡിവിഡന്റ് വാങ്ങുകയുടെ ഇഷ്യൂവിലൂടെ 2023 സെപ്റ്റംബർ 22-ന് മുൻപ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്.
- 2020 ഏപ്രിൽ 1 മുതൽ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ബാങ്ക് പ്രഖ്യാപിച്ചിട്ടുള്ളതും നൽകുന്നതുമായ ഡിവിഡന്റ്, 2020-ലെ ഫിനാൻസ് ആക്ട് ഭേദഗതി ചെയ്ത 1961-ലെ വരുമാന നികുതി നിയമത്തിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം, ബാധകമായ നിരക്കിൽ നികുതി ശ്യാതസിലെ കിഴിവ് (ടി.ഡി.എസ്) ഈടാക്കുന്നതായിരിക്കും. ഇതിന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ/വിവരങ്ങൾ ബാങ്കിന്റെ 95-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിന്റെ അനുബന്ധമായി ചേർത്തിട്ടുണ്ട്.
- 2023 ജൂലൈ 26-ന് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ദിനപത്ര പരസ്യങ്ങളും 2023 ജൂലൈ 26-ന് സെക്യൂരിറ്റി ഉടമകളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിലേയ്ക്കു നൽകിയ അറിയിപ്പും മുഖേന ഡിവിഡന്റ്/പലിശയിന്മേൽ ഈടാക്കുന്ന ടി.ഡി.എസ് സംബന്ധമായ വിവരം സെക്യൂരിറ്റി ഉടമകളെ ബാങ്ക് അറിയിച്ചിട്ടുള്ളതാകുന്നു.
- മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരം, വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിന്റെയും, വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ഭൗതിക പകർപ്പുകൾ (Physical Copies) ബാങ്ക് അയയ്ക്കില്ല എന്ന വിവരം ഭയവായി ഓഹരി ഉടമകളും/ ഡിബെന്യർ ഉടമകളും ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്.
- ബാധകമായ നിയമങ്ങൾ പ്രകാരം 95-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസ് ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് അവരുടെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ യഥാസമയം അയയ്ക്കുന്നതാണ്.

ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി

സ്ഥലം : തൃശ്ശൂർ (ജിജി മാത്യു)  
 തീയതി : ജൂലൈ 31, 2023 കമ്പനി സെക്രട്ടറി

അതാണ് പ്രതിപക്ഷ മുന്നണിയുടെ തീരുമാനം. മണിപ്പൂർ കലാപം സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയ്ക്കു പ്രധാനമന്ത്രി മറുപടി പറയേണ്ടതില്ലെന്നും അവിടം സന്ദർശിച്ച ആഭ്യന്തര മന്ത്രി പറഞ്ഞാൽ മതിയെന്നും ധനമന്ത്രി നിർമ്മല സിതാരാമൻ പറഞ്ഞു. യുപിഎ ഭരണകാലത്ത് മണിപ്പൂരിൽ ഒരു വർഷത്തോളം റോഡ് ഉപരോധമുണ്ടായിട്ടും ആഭ്യന്തര മന്ത്രി അവിടം സന്ദർശിക്കാൻ കൂട്ടാക്കിയില്ല. എന്നാൽ, അമിത് ഷാ അവിടെ 3 ദിവസം ചെലവഴിച്ചു- ധനമന്ത്രി പറഞ്ഞു.

**മണിപ്പൂർ: ബംഗ പ്രമേയം; ഗോവ**  
 കൊൽക്കത്ത • മണിപ്പൂർ കലാപത്തിന്റെ പേരിൽ മറ്റു സമാന നിയമസഭകളിലും പ്ലാട്. പ്രതിപക്ഷകക്ഷികൾ ബിജെപിയുടെ എതിർപ്പിനെതിർപ്പ്, കലാപത്തെ അടയ്ക്കുന്ന പ്രമേയം ബംഗാൾ നിയമസഭ പാസാക്കി. പ്രധാനമന്ത്രി മൗനം വഹിക്കണമെന്നും ഇതുവരെ അടയ്ക്കുന്നതിന് സന്ദർശിക്കാൻ ലക്ഷ്യമാകണമെന്നും മണിപ്പൂർ കലാപം സംബന്ധിച്ച ചർച്ചയ്ക്കു പ്രധാനമന്ത്രി മറുപടി പറയേണ്ടതില്ലെന്നും അവിടം സന്ദർശിച്ച ആഭ്യന്തര മന്ത്രി പറഞ്ഞാൽ മതിയെന്നും ധനമന്ത്രി നിർമ്മല സിതാരാമൻ പറഞ്ഞു. യുപിഎ ഭരണകാലത്ത് മണിപ്പൂരിൽ ഒരു വർഷത്തോളം റോഡ് ഉപരോധമുണ്ടായിട്ടും ആഭ്യന്തര മന്ത്രി അവിടം സന്ദർശിക്കാൻ കൂട്ടാക്കിയില്ല. എന്നാൽ, അമിത് ഷാ അവിടെ 3 ദിവസം ചെലവഴിച്ചു- ധനമന്ത്രി പറഞ്ഞു.

## കുൺ കൃഷി പഠിക്കാം, വര

കേരളത്തിലെ കാലാവസ്ഥയിൽ ഏറ്റവും ആദായകരമായി വളർത്താവുന്ന ചിപ്പിക്കുൺ കൃഷി പരിചയപ്പെടുത്തുന്ന 'മനോരമ ഹെൽത്ത് സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന് ഇപ്പോൾ രജിസ്ട്രർ ചെയ്യാം. കുറഞ്ഞ ചെലവിൽ വീടുകളിലും ഫ്ലാറ്റുകളിലും കുൺ കൃഷി ചെയ്യാനുള്ള മാർഗങ്ങൾ പരിചയപ്പെടുത്തും. 700 രൂപ വില വരുന്ന ബാഗും ലഭിക്കും. ലിസ്റ്റ് നമ്പർ ഫാമിന്റെ സഹകരണം.

നിങ്ങളുടെ ഇഷ്ടങ്ങൾക്കും ബഡ്ജറ്റിനും ഇണങ്ങുന്ന വീടും സ്ഥലവും കണ്ടെത്താനും സന്ദർശിക്കൂ: [www.helloaddress.com](http://www.helloaddress.com)



hello address.com  
 KERALA'S OWN REAL ESTATE PORTAL  
 Powered by manoramaONLINE  
 കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക്: 7012663599, 0481 2587202

## മനോരമ ബുക്സ് ആലപ്പുഴ



ഇരു ഓഫർ മനോരമ യൂണിറ്റ് ഓഫീസുകളിൽനിന്നും BZD20 എന്ന കുപ്പൺ കോഡ് ഉപയോഗിച്ചും നേടാവുന്നതുമാണ്.  
 Kottayam Ph: 2587396, 8281765432, Kozhikode Ph: 949 Thiruvananthapuram Ph: 9446220919 Palakkad Ph: 949517 Pathanamthitta Ph: 9447857441, Alappuzha Ph: 0477 2 Kollam Ph: 9447857627, Thrissur Ph: 9495080002. r

**The South Indian Bank Ltd.**

CIN:L65191KL1929PLC001017  
Regd. Office: SIB House, T.B. Road  
Mission Quarters, Thrissur-680001, Tel: 0487 2420020  
Website:www.southindianbank.com  
Email id:ho2006@sib.co.in

**95<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF  
THE SOUTH INDIAN BANK LIMITED**

Security holders of the Bank may note that 95<sup>th</sup> Annual General Meeting of The South Indian Bank Limited will be held on, Thursday, 24th August, 2023 at 11 a.m. (IST) via Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Companies Act, 2013 read with General Circulars 10/2022 dated 28<sup>th</sup> December 2022, 2/2022 dated 05<sup>th</sup> May, 2022, 20/2020 dated 05<sup>th</sup> May, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as 'MCA Circulars'), and SEBI Master Circular dated on July 11, 2023 under the Head 'Relaxation from compliance with certain provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in continuation to SEBI circular dated 5<sup>th</sup> January, 2023 (SEBI Circulars) and all other applicable laws and circulars issued by MCA, Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting. The registered office of the Bank shall be deemed to be the venue for the AGM.

1. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 will be sent to all the security holders whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participant(s). Security holders holding shares and debentures in dematerialized mode and had not registered their email addresses and mobile numbers are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode and had not registered their email addresses and mobile numbers are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent M/s BTS Consultancy Services Pvt. Ltd, M.S. Complex, 1<sup>st</sup> Floor, No.8, Sastri Nagar, Near 200 feet road/RTO Kolathur, Kolathur, Chennai- 600 099 Phone:044-47725830, Fax No. 044-25565131, Email: helpdesk@btsindia.co.in. This would also enable those shareholders to attend the AGM/cast their votes for the items to be transacted in the Annual General Meeting of the Bank.
2. The notice of the 95<sup>th</sup> AGM and Annual Report for the Financial year 2022-23 will also be made available on the Bank's website, at <https://www.southindianbank.com> under 'Investors' Desk' section, the same can also be accessed from the following web link viz.: <https://www.southindianbank.com/content/annual-report-financial-year-2022-to-2023/3978> further the websites of the stock exchanges viz., BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and on the National Stock Exchange of India Ltd., at <https://www.nseindia.com> and on the NSDL's website, at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
3. Shareholders will have an opportunity to attend the AGM through electronic mode only and cast their vote remotely or through the e-voting system during the meeting on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely or through e-voting facility at the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit <https://www.southindianbank.com> to obtain such details.
4. The Board of Directors has recommended a dividend of 30% i.e. Rs.0.30 per Equity share of face value of Re.1 per share for the Financial year ended March 31, 2023 which will be subjected to the approval of shareholders at AGM.
5. The dividend once approved by the shareholders will be paid on or before 22nd September 2023, through various online transfer modes or through issue of Dividend warrants.
6. In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 as amended by Finance Act, 2020, with effect from April 1, 2020, dividend declared and paid by the Bank is taxable in the hands of the shareholders and Bank is required to deduct tax at source ("TDS") on dividend paid to the shareholders at the applicable rates. The details / information in this regard are attached as Annexure to the notice of the 95<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Bank.
7. The Bank has informed the security holders about the details of TDS deduction on dividend/interest through newspaper advertisements on 24th July 2023 and registered email addresses of security holders on 26th July 2023.
8. Security holders may please note that, in terms of the aforementioned circulars, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the shareholders and/or debenture holders, unless the same is specifically requested.
9. The 95<sup>th</sup> AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws to their registered email address in due course.

For The South Indian Bank Limited

Sd/-

Place: Thrissur  
Date : 31, July 2023(JIMMY MATHEW)  
COMPANY SECRETARY